stellaneta, dal 30-6 al 9-7-1977 e" 
seguendo lavori di « acinellatu-
ra » al tendone, e che le stesse 
sono state collocate al lavoro tra-
mite caporalato nella persona fi-
sica del sig. Paladino Leonardo il 
qnale riceve dalla ditta la somma 
di lire 11.000 (undicimila lire) per 
ogni giornata di lavoro, e alle 
sottoscritte (ed anche ad altre 
centinaia di lavoratrici) dà sol-
tanto lire 5.500 a! giorno per 7 
ore di lavoro. 
Letto, confermato, sottoscritto. Se-
gue la firma delle tre donne e 
la data: 12-7-1977.